DAEP – AUTARQUIA MUNICIPAL DE SANEA-
MENTO AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: COMPANHIA ULTRAGAZ S.A.
CNPJ: 61.602.199/0184-02
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás
liquefeito de petróleo (GLP) a granel.
VALOR GLOBAL: R$ 36.945,00 (trinta e seis mil novecentos e
quarenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do contrato pelo período
de 12 (doze) meses, com início em com início em 22/02/2024
e término em 21/02/2025.
Penápolis, 16 de setembro de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

[...]

TELEFÔNICA BRASIL S.A
CNPJ: 02.558.157/0001-62
OBJETO: Contratação de empresa especializada para presta-
ção de serviços em telecomunicações nas modalidades STFC
(Serviço Telefônico Fixo Comutado), Serviço 0800 e Acesso
Internet IP Dedicado.
VALOR GLOBAL: R$ 27.667,64 (vinte e sete mil seiscentos e
sessenta e sete reais e sessenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do contrato pelo período
de 12 (doze) meses.
Penápolis, 16 de setembro de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Agnaldo Cesar Duarte, Secretário Executivo do CIMPE,

[...]

totalizando a importância de R$ 139.481,20 (CENTO E
TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITEN-
TA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS).
ULTRA-MAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
EPP, Inscrita no CNPJ sob o nº 07.220.629/0001-96, o item
22, totalizando a importância de R$ 24.000,00 (VINTE E
QUATRO MIL).
Penápolis, 20 de setembro de 2024. AGNALDO CESAR
DUARTE - Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Odemar
Rosa Pereira, c/
02 quartos, sala,
cozinha, garagem
coberta. R$
225.000,00. Tr.
(18) 99601-3976.
(21/09)

CASA - vendo,
bairro Jardim Tro-